[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 августа 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 617

О признании утратившим силу постановления Администрации Верхнекетского района от 11.10.2011 №1094 «Об утверждении реестра земельных участков, планируемых к предоставлению гражданам, имеющим согласно федеральному законодательству право на первоочередное получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства, а также гражданам, из числа категорий, перечисленных в части 3.1 статьи 7 Закона Томской области «О предоставлении и изъятии земельных участков в Томской области», имеющим право на получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства с последующим предоставлением в собственность бесплатно»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,   Законом Томской области от 9 июля 2015 года N 100-ОЗ "О земельных отношениях в Томской области", в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Верхнекетского района от 11.10.2011 №1094 «Об утверждении реестра земельных участков, планируемых к предоставлению гражданам, имеющим согласно федеральному законодательству право на первоочередное получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства, а также гражданам, из числа категорий, перечисленных в части 3.1 статьи 7 Закона Томской области «О предоставлении и изъятии земельных участков в Томской области», имеющим право на получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства с последующим предоставлением в собственность бесплатно».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землёй Администрации Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского района                                                                             Г.В.Яткин
Бармин А.А.
2-21-62
________________________________________________________________________________________________

Дело-2, Унжаков -1, администрации поселений-9